
UCHWAŁA NR XXXV/214/2017
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Imielin Nr XXXIV/204/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji dla miasta Imielin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5 i 6, w związku z art. 400a 
ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 
poz. 519),

Rada Miasta Imielin 

uchwala:

§ 1. W Części I Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/204/2017 Rady Miasta Imielin z dnia 30 sierpnia 
2017 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla miasta Imielin, zmienia się ust. 9, który otrzymuje brzmienie: "Dofinansowanie nie obejmuje 
budynków, które wykorzystywane są do prowadzenia działalności gospodarczej".

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXIV/204/2017 Rady Miasta Imielin z dnia 30 sierpnia 2017 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla 
miasta Imielin pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tomasz Lamik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 5206


		2017-10-04T06:59:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




